REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

STRACICN
PUBLICA

Fecha de emision: 06 de junio de 2023

Pag. | de |

Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario Tesoreria de

la Seguridad Social ( TSS)

Area organizadora:

Direccidn de Relaciones Laborales -MAP

Fecha:

Tipo: Interna
6/9/2023

Externa X

Plataforma utilizada: Zoom

Cédigo de enlace a plataforma:
Cadigo de acceso: 015722

ID de reunion: 875 4133 3418

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):

Licda. Johenny Lorenzo Garcia

Nombre y apellido

Cédula
(llenar sdlo si el convocante lo
requiere, en caso contrario
colocar N/A)

Sexo
(FM)

Institucion /
Area

Correo Electronico

(Asistio?

SI NO

1 Abraham Mendez

M N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

abraham_mendez@tss2.gov.do

2 Adamanay Diaz

F N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

adamanay_diaz@tss2.gov.do

3 Addys Rodriguez

F N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

addys_rodriguez@tss2.gov.do

4 Adelaida Bautista

F N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

adelaida_bautista@tss2.gov.do

5 Adolfa Presinal

F N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

adolfa_presinal@tss2.gov.do

6 Adonis A. Severino

M N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

adonis_severino@tss2.gov.do

7 Alba De Ledn

F N/A

Tesoreria de
la Seguridad

v cal l Toc)

alba_deleon@tss2.gov.do L c1ON
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20

Angela Marifiez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

angela_marinez@tss.gob.do

21

Angela Santana

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

angela_santana@tss.gob.do

22

Arianni Moreno

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

arianni_moreno@tss.gob.do

23

Arlin Mercedes

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

arlin_mercedes@tss.gob.do

24

Arsenilia Bautista

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

arsenilia_bautista@tss.gob.do

25

Belkis Guzman

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

belkis_guzman@tss.gob.do

26

Bibiana Nivar

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

bibiana_nivar@tss.gob.do

27

Biosaity Lorenzo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

biosaity_lorenzo@tss.gob.do

28

Bolivar Bello

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

bolivar_bello@tss.gob.do

29

Brayan Adames

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

brayan_adames@tss.gob.do

30

Bryan Nufez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

bryan_nunez@tss.gob.do

31

Candida Baez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

social L TCE)

oy

candida_baez@1ss.gob.do
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44

Dhariana Alecon

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

dhariana_alecon@tss.gob.do

45

Diana Santos

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

diana_santos@tss.gob.do

46

Diana Terrero

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

diana_terrero@tss.gob.do

47

Dimarddy Nufez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

dimarddy_nunez@tss.gob.do

48

Eduardo Pimentel

N/A

Tesoreria de
fa Seguridad
Social ( TSS)

eduardo_pimentel@mail.tss2.gov.do

49

Elisa Asuncion

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

elisa_asuncion@tss.gob.do

50

Elvia Balbuena

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

elvia_balbuena@tss.gob.do

51

Endrina Féliz

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

endrina_feliz@tss.gob.do

52

Erickson Gémez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

erickson_gomez@tss.gob.do

53

Esmeralda Castano

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

esmeralda_castano@tss.gob.do

54

Esmirna Munoz

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

esmirna_munoz@tss.gob.do

55

Evelyn Henriquez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

Evelyn Henriquez

Social ( TSS)

/\y\%\
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68

Giddalthi Garcia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

giddalthi_garcia@tss.gob.do

69

Gissell Martinez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social (TSS)

gissell_martinez@tss.gob.do

70

Glennys Melo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social (TSS)

glennys_melo@tss.gob.do

71

Graciela Castro

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

graciela_castro@tss.gob.do

72

Guadalupe Cornelio

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

guadalupe_cornelio@tss.gob.do

73

Guillermo Mendez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

guillermo_mendez@tss.gob.do

74

Haiser Fernandez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

haiser_fernandez@tss.gob.do

75

Ingrid Rosario

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

ingrid_rosario@tss.gob.do

76

Inyinette Pefia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

inyinette_pena@tss.gob.do

77

Isaira Soto

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

isaira_soto@tss.gob.do

78

Ismael Jones

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

ismael_altagracia@tss.gob.do

79

Isselle Martinez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

isselle_martinez@tss.gob.do

Social ( TSS)

v
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92

Jorge Kourie

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

jorge_kourie@tss.gob.do

93

Jorge Campusano

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

jorge_campusano@tss.gob.do

94

Jose Contreras

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

jose_contreras@tss.gob.do

95

Jose Luna

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

jose_luna@tss.gob.do

96

Jose Pefa Batista

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

jose_pena@tss.gob.do

97

Jose Polanco

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

jose_polanco@tss.gob.do

98

Jose Vasquez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

jose_vasquez@tss.gob.do

99

Jose Del Orbe

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

jose_delorbe@tss.gob.do

100

Josefina Ventura

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

josefina_ventura@tss.gob.do

101

Josue Peralta

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

josue_peralta@tss.gob.do

102

Juan Alba

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

juan_alba@tss.gob.do

103

Juan Herrera

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

juan_herrera@tss.gob.do

Social ( TSS)

o
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116

Kirssy Perez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

kirssy_perez@tss.gob.do

117

Leissa Vargas

N/A

Tesoreria de
fa Seguridad
Social ( TSS)

Leissa Vargas

118

Leonely Sanchez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

leonely_sanchez@tss.gob.do

119

Leticia Piccirillo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social (TSS)

leticia_piccirillo@tss.gob.do

120

Liliana Joaquin

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

liliana_joaquin@tss.gob.do

121

Lisbeth Mejia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

lisbeth_mejia@tss.gob.do

122

Lismary Fernandez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

lismary_fernandez@tss.gob.do

123

Lorendy Romero

N/A

Tesoreria de
fa Seguridad
Social ( TSS)

lorendy_romero@tss.gob.do

124

Lorianny Plasencia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

lorianny_plasencia@tss.gob.do

125

Lucas Nicolas Mejia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

lucas_mejia@tss.gob.do

126

Lucia Candelario

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

lucia_candelario1@tss.gob.do

127

Lucila Fermin

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

. R T e o v 8 ¥
LC(_Q_’_,UU\

lucila_fermin@tss.gob.do

Wk
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140

Martina Hernandez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

martina_hernandez@tss.gob.do

141

Marvis Romero

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

marvis_romero@tss.gob.do

142

Massiel Brit

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

massiel_brito@tss.gob.do

143

Mayelin Feliz

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

mayelin_feliz@tss.gob.do

144

Mayelin Castillo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

mayelin_castillo@tss.gob.do

145

Nelson Soler

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

nelson_soler@tss.gob.do

146

Mayra Nufiez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

mayra_nunez@tss.gob.do

147

Mayreni Mendez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

mayreni_mendez@tss.gob.do

148

Melissa Pefia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

melissa_pena@tss.gob.do

149

Melody Imbert

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

melody_imbert@tss.gob.do

150

Milagros Gomez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

milagros_gomez@tss.gob.do

151

Miriam Ruiz

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

miriam_ruiz@tss.gob.do

Social ( TSS)

W
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163

Paola Taveras

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

paola_taveras@tss.gob.do

164

Paola Ventura

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

paola_ventura@tss.gob.do

165

Patricia Parras

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

patricia_parras@tss.gob.do

166

Pedro Vasquez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

pedro_vasquez@tss.gob.do

167

Pilar Peiia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

pilar_pena@tss.gob.do

168

Rafael Santana

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

rafael_santana@tss.gob.do

169

Ramdn Flaquer

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

ramon_flaquer@tss.gob.do

170

Ramon Pichardo

N/A

Tesoreria de
fa Seguridad
Social { TSS)

ramon_pichardo@tss.gob.do

171

Ramona Espinal

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

ramona_espinal@tss.gob.do

172

Raquel Garcia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

N/A

173

Raquel Granville

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Sacial ( TSS)

raquel_granville@tss.gob.do

r.__

W
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186

Samira Pichardo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

samira_pichardo@tss.gob.do

187

Scheryl Alcantara

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

scheryl_alcantara@tss.gob.do

188

Sandy Guerrero

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

sandy_guerrero@tss.gob.do

189

Soranyi Damian

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

soranyi_damian@tss.gob.do

190

Starlyn Mateo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

starlyn_mateo@tss.gob.do

191

Stephanie Diaz

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

stephanie_diaz@tss.gob.do

192

Sterlyng Silfa

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

sterlyng_silfa@tss.gob.do

193

Sugel Roque

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

sugel_roque@tss.gob.do

194

Sulsiris de Paula

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

sulsiris_depaula@tss.gob.do

204

Susana Reyes

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

N/A

195

Vanessa Penfa

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

vanessa_pena@tss.gob.do

196

Wanda Perez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

wanda_perez@tss.gob.do

Social { TSS)
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209

Yolanda Bejaran

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

yolanda_bejaran@tss.gob.do

210

Yujeidi Vanessa Pérez

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

yujeidi_perez@tss.gob.do

211

Luz Mejia

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

luz_mejia@tss.gob.do

212

Samuel Reinoso

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

samuel_reinoso@tss.gob.do

213

Nelson Soler

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

nelson_soler@tss.gob.do

214

Diogenes Quinones

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

diogenes_quinones@tss.gob.do

215

America Santana

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

america_santana@tss.gob.do

216

Enmanuel Manzueta

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social { TSS)

america_santana@tss.gob.do

217

Victoria Lugo

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

victoria_lugo@tss.gob.do

218

Arsenilia Bautista

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

arsenilia_bautista@tss.gob.do

219

Cleotirde Montero

N/A

Tesoreria de
la Seguridad
Social ( TSS)

cleotirde_montero@tss.gob.do

220

Evelyn Vizcaino

N/A

Tesoreria de
la Seguridad

Ll

Evelyn_vizcaino@tss.gob.do

|
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i




0P qo3'ssi@ailew” oJpist

(SSL ) [ewos
pepln3ss e|
3p elIBI0SD|

V/N

9HEIA 0J4pIS|

9t¢

0P q03°SS1@ 042p102”~ |aqasaA

(SSL) [ewos
pepln3as e|
9p el484053]

V/N

043pJ0J) |3(3SIA

144

0p qo3'ss1@1deuledua Jaydoisud

(SSL) rewos
pepun3as g|
9p elal10sa|

v/N

ugiseusedud saydoisu)

vee

op-qo8-ssi@oeuad siuasie

(SS1) Jeos
pepln3as e|
9p elaI0sa ]

V/N

OBUDD SIUdBIY

€T

op'qodssi@zaunu yiaqez||d

(SSL) ewos
pepun3as g
Sp elI310SI]

v/N

ZaYnN yiaqez)|3

[444

opqo3-ssi@zaiwel” euen(

(SSL) [ewos
pepln3as g
3p el240s3L

V/N

zaliwey eueny

| Y44




